
Uchwała Nr 6841/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6095/2023  

z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły  

ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/22 w ramach Poddziałania 8.3.2 Kształcenie 

zawodowe dorosłych – tryb konkursowy, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6095/2023  

z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły  

ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/22 w ramach Poddziałania 8.3.2 Kształcenie 

zawodowe dorosłych – tryb konkursowy, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, w ten sposób, że zwiększa się wartość 

projektu o 3 232 276,13 PLN, tj. z 10 000 000,00 PLN na 13 232 276,13 PLN w tym 

zmianie ulega kwota dofinansowania z 9 000 000,00 PLN na 11 909 048,50 PLN.  

Załączniki nr 1 i nr 1a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 6095/2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku otrzymują brzmienie jak  

w załącznikach do niniejszej uchwały.  



 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 6841/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                              z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6095/2023  

z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły  

ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/22 w ramach Poddziałania 8.3.2 Kształcenie 

zawodowe dorosłych – tryb konkursowy, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy zwiększenia wartości projektu 

złożonego przez Wielkopolską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.  

pt. Usługi rozwojowe dla Wielkopolan z obecnej wysokości z 10 000 000,00 PLN  

na 13 232 276,13 PLN (tj. o 3 232 276,13 PLN) w tym zmianie ulega kwota 

dofinansowania z 9 000 000,00 PLN na 11 909 048,50 PLN (tj. o 2 909 048,50 PLN). 

Zwiększenie wartości ww. projektu związane jest z dużym zainteresowaniem 

mieszkańców Wielkopolski podnoszeniem swoich kompetencji lub kwalifikacji 

poprzez udział we wsparciu oferowanym w projekcie (np.: kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych, kursach umiejętności zawodowych itp.). Do 21 czerwca 2023 r. 99,9% 

środków w projekcie zostało już zakontraktowanych. Zwiększenie wartości projektu 

umożliwi udzielenie wsparcia około 700 kolejnym osobom, co w czasach 



zmieniającej się gospodarki, w tym rosnącej inflacji, pozwoli kolejnej grupie 

pracowników pozyskać lepsze warunki zatrudnienia, a kolejnej grupie osób 

bezrobotnych znaleźć pracę. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.02-30-0007/22
Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

Usługi rozwojowe dla 

Wielkopolan
99,5 13 232 276,13 zł 11 909 048,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.02-30-0006/22

Stowarzyszenie Ostrowskie 

Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości

Wielkopolska Akademia 

Kwalifikacji
96 9 996 756,00 zł 8 997 080,40 zł Rezerwowy

3 RPWP.08.03.02-30-0002/22

ADN Instytut spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa

Wielkopolska Akademia 

Kwalifikacji Zawodowych II
91 9 979 200,00 zł 8 981 280,00 zł Rezerwowy

4 RPWP.08.03.02-30-0001/22
Wielkopolska Akademia Nauki i 

Rozwoju Jakub Michałowski
Kwalifikacje dla Wielkopolski 90 9 998 780,00 zł 8 998 368,55 zł Rezerwowy

5 RPWP.08.03.02-30-0004/22
OGÓLNOPOLSKI OPERATOR 

OŚWIATY

Zapewnienie dostępu do 

usług rozwojowych w 

województwie wielkopolskim

86,5 10 000 003,79 zł 9 000 000,00 zł Rezerwowy

6 RPWP.08.03.02-30-0005/22 Grupa Profesja Sp. z o.o. Wielkopolskie Perspektywy 85 9 997 900,00 zł 8 998 110,00 zł Rezerwowy

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 6841/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.06.2023 r.

Poddziałania 8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy

Nr konkursu: RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/22

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania

Lista rezerwowa


